



A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ-CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 003/2022

CLAUDIANA SANTOS - ME
 CNPJ: 15.533.011-81
 BANCO - BRASIL AGÊNCIA - 1295-5 CONTA C/C - 535.254-1
 REPRESENTANTE LEGAL: CLAUDIANA SANTOS
 CPF: 003.333-3-65, RG: 99333-730

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL (NUMERO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	Impressora Multifuncional Tanque de Tinta, compacta, baixo custo de impressão com alto rendimento, sistema 100% sem cartucho, wi-fi integrado, impressão wireless.	UND	3	HP	RS 1.390,00	mil trezentos e noventa reais	R\$ 4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
2	Impressora Multifuncional Tanque de Tinta 3 em 1 com conexão wireless baixo custo de impressão, com Alimentador Automático de Folhas - ADF, colorida, rapidez, economia de energia, possui conexão USB e conectividade avançada com recursos Wi-Fi, impressão a partir de dispositivos móveis.	UND	2	EPSON	RS 3.400,00	três mil e quatrocentos reais	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
3	Impressora que tem impressão, cópia e digitalização duplex automático (frente e verso), digitalização para diversos locais e formatos de arquivos, incluindo PDF pesquisável, velocidade do processador é 800 MHz, capacidade de memória é de 512MB e compatível com o Windows e Mac.	UND	1	CANON	RS 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
4	Computador Completo Core i3, 4GB, SSD 256GB, 10ª Geração, Windows 10, Monitor 19" LED HDMI, Teclado e Mouse USB.	UND	4	GOLDENTEC	RS 3.300,00	três mil e trezentos reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
5	Scanner de mesa com digitalização com alimentação de folhas usando o ADF, digitalização frente e verso em uma única passagem, em cores, escala de cinza ou preto e branco, resolução de digitalização até 600 dpi, profundidade de bits: 48 bits interno, 24 bits externo, tipos de Mídia suportada: papel (comum, impresso laser e tinta), papel pré-furado, cheques bancários, cartões de visita, faturas de transportadoras, papel autocopiativo, suportes anteriormente agrafados com agrafos removidos.	UND	1	CANON	RS 3.300,00	três mil e trezentos reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
6	Estabilizador 600VA, Bivolt, com tipo de conexão de entrada NBR 14136 e frequência de saída com estilo de tomada NBR 14136.	UND	4	POWEREST	RS 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
7	Telefone Celular, tela 6.4". 6GB RAM, 128GB Memória Interna, Sistema Operacional Android, Câmera Frontal e Traseira.	UND	1	SAMSUNG	RS 1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
8	Monitor Tela LED de 19", conexões: VGA, HDMI.	UND	1	GOLDENTEC	RS 1.150,00	mil cento e cinquenta reais	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 33.980,00	trinta e três mil, novecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 33.980,00	trinta e três mil, novecentos e oitenta reais

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de ENTREGA: CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

Pelo presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n. 5.866/93, com as alterações da Lei n. a 8.883/94, atualizada pela Lei n. 2.964/98 de 27/05/98 e as cláusulas e condições deste PREGÃO PRESENCIAL.

- Propomos prestar à Câmara Municipal de Icapuí, pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos serviços objeto deste PREGÃO PRESENCIAL, pelo período de vigência do contrato, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:

Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.

Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação do serviço, e que serão respeitados todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 1988.

Declaramos que concordamos com todos os termos do edital.

FORTALEZA - CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2022.

CLAUDIANA
 SANTOS: 15533-011-81

Assinado de forma digital por

CLAUDIANA
 SANTOS: 15533-011-81

Dados: 2022.12.06 11:49:08 -03'00'

CLAUDIANA SANTOS
empresaria
CPF: 003. [REDACTED] 3-65



Beate
[Signature]